Постановление № 01-08-8143/1 от 28.11.2011

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 03.06.2011 № 3311
«Об утверждении перечня
получателей субсидий и объема
предоставляемых субсидий
на выполнение муниципального
задания автономным учреждениям,
подведомственным департаменту
культуры, молодежной политики
и спорта Администрации
города»

В соответствии с постановлением Администрации города от 14.01.2011 № 85 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления                    из бюджета города субсидий муниципальным бюджетным и автономным                    учреждениям» (с изменениями от 21.07.2011 № 4654), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админи-страции города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):
1. Внести в постановление Администрации города от 03.06.2011 № 3311 «Об утверждении перечня получателей субсидий и объема предоставляемых субсидий на выполнение муниципального задания автономным учреждениям, подведомственным департаменту культуры, молодежной политики и спорта Администрации города» (с изменениями от 28.10.2011 № 7363) изменение,                   изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города								                 Д.В. Попов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ___________ № _______

Перечень
получателей субсидий и объем предоставляемых субсидий
на осуществление финансового обеспечения выполнения муниципального
задания на 2011 год и плановый период 2012 – 2013 годов

									(тыс. руб.)
	Наименование
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Объем субсидии

	2011
	2012
	2013

	1. Муниципальное автономное учреждение              «Городской культурный центр» Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание                 муниципальной услуги «Организация культурного досуга населения               на базе учреждений и           организаций культуры»
	044
	08
	01
	61694,2
	50538
	50538

	2. Муниципальное автономное учреждение                 « Городская дирекция культурных программ»
Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муниципальной услуги «Организация массовых мероприятий»
	044
	08
	01
	23534,4
	16960
	15228

	3. Муниципальное автономное учреждение               «Городской парк культуры и отдыха». Субсидия на выполнение муниципального задания  на оказание муниципальной услуги «Организация культурного досуга населения на базе учреждений и организаций культуры»
	044
	08
	01
	28262,7
	13552
	11552

	4. Муниципальное автономное учреждение «Сургутская филармония»
Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муниципальной услуги «Организация культурного досуга населения на базе учреждений и организаций культуры»
	044
	08
	01
	92729,6
	77160
	76309

	5. Муниципальное автономное учреждение «Художественная студия имени Виталия Горды» Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муниципальной услуги «Организация культурного досуга населения на базе             учреждений и организаций культуры»
	044
	08
	01
	3644,5
	3034
	2850

	6. Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская хореографическая школа № 1»
Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муниципальной услуги «Дополнительное образование детей в детских школах искусств»
	044
	07
	02
	13258,72
	9661
	9661

	7. Муниципальное автономное учреждение                  по работе с молодежью «Наше время»
Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муниципальной услуги «Организация мероприятий               по работе с детьми                   и молодежью»
	044
	07
	07
	71489,11
	53047
	53047

	8. Муниципальное автономное учреждение              дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа «Олимп»
Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муниципальной услуги «Дополнительное образование               в спортивных школах»
	044
	07
	02
	80947,7
	66370
	63670

	Субсидия на выполнение муниципального задания на оказание муниципальной услуги «Организация отдыха детей                    и молодежи в каникулярное время»
	044
	07
	07
	776,888
	605,199
	605,199

	9. Итого по департаменту культуры, молодежной политики и спорта

	376337,818
	290927,199
	283460,199